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Vuorovaikutus puistosuunnitelmaluonnoksia koskien  
Tähän muistioon on kerätty tiivistelmä puistosuunnitelmaluonnosten esillä olon aikaisesta vuorovaikutuspalautteesta. Tässä muistiossa käsitellään Haruspuiston koira-aitauksen palautteet. Muut Haruspuistoa koskevat palautteet on käsitelty erillisessä muistiossa. Katu- ja torialueista on laadittu erillinen vuorovaikutusmuistio projektipäällikkö Jari Hurskaisen toimesta.  Meri-Rastilan puistosuunnitelmien lähtökohtana on voimassa oleva asemakaava nro 12570 sekä Meri-Rastilan kaupunkiuudistus - puistojen yleissuunnitelma (Loci Maisema-arkkitehdit 2018).   Meri-Rastilan puistosuunnitelman lähtökohtana on Meri-Rastilan länsiosan asemakaava nro 12570. Lisäksi asukkaille järjestettiin suunnittelun alussa 6.9.2023 työpaja, josta saatujen ideoiden ja toiven pohjalta on tehty puistosuunnitelmaa. Suunnittelualue liittyy Meri-Rastilan kaupunkiuudistukseen ja tulevaan täydennysrakentamiseen. Tavoitteena on parantaa Meri- Rastilan viihtyisyyttä ja houkuttelevuutta.  Haruspuiston puistosuunnitelmaluonnos ja samaan aikaan esillä olleet katusuunnitelmaluonnokset olivat esillä Helsingin kaupungin verkkosivulla osoitteessa www.hel.fi/suunnitelmat sekä Vuotalon aulassa kolme viikkoa 29.5.-18.6.2024 välisenä aikana. Vuotalon aulassa esillä olevien suunnitelmien ohessa oli ohjeet palautteen jättämiseen kyselyn kautta.  Tiedote asukastilaisuudesta ja samalla suunnitelmaluonnosten esillä olosta lähetettiin kadun varren kiinteistöille ja puistoon rajautuville kiinteistöille 15.5.2024 ja alueen sidosryhmille 22.5.2024. Lisäksi Vuosaari lehdessä julkaistiin ilmoitus suunnitelmien esillä olosta ja niiden esittelystä 29.5.2024.  Verkkokysely 29.5.-18.6.2024  Katu- ja puistosuunnitelmaluonnoksista sai jättää palautetta verkkokyselyn kautta. Katu- ja puistosuunnitelmat esiteltiin kyselyssä havainnevideoiden ja suunnitelmakarttojen avulla. Kyselyyn vastasi 53 kävijää. Yleistä sanallista palautetta puistosuunnitelmaluonnoksesta jätettiin 22 kpl. Kyselyssä sai jättää myös tarkempia kommentteja  suunnitelmakartalle. Puistoa koskien palautetta suunnitelmakartalle jätettiin 49 kappaletta. Kyselyyn vastanneista noin puolet asui Meri-Rastilan alueella.  Kyselyyn vastanneista noin puolet asui Meri-Rastilan alueella.  Yleisötilaisuus 11.6.2024 verkkotilaisuutena  Katu- ja puistosuunnitelmaluonnoksia koskeva yleisötilaisuus pidettiin verkkotilaisuutena Teams-palvelun kautta 11.6.2024 klo 17 – 19. Tilaisuudessa oli paikalla Kaupunkiympäristön liikenne- ja katusuunnittelupalvelusta sekä edustajia suunnittelukonsultti Rambollin puolelta (katu- ja puistosuunnittelusta, vuorovaikutuksesta ja visualisoinnista vastaavat).  Verkkoyleisötilaisuuteen osallistui 18 henkilöä. Chat-keskustelun aiheisiin on vastattu myös tässä vuorovaikutusmuistiossa. Verkkotilaisuudessa esitettiin chatissa 36 kysymystä ja kommenttia, jotka koskivat suunnittelualuetta. Lisäksi sähköpostitse toimitettiin 8 palautetta ja saimme mielipiteen Pro Meri-Rastila -liikkeeltä.  Palautteiden oikeinkirjoitusasua muokattu luettavuuden parantamiseksi. Tässä muistiossa on käsitelty vain koira-aitausta koskevat palautteet. 
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Palaute: Uuden koirapuiston alueella on jo nyt lahopuita. Voiko myös niitä säästää, eikä vain jättää kaadettavia puita lahopuuksi?  Vastaus: Nykyisiä lahopuita pyritään säästämään mahdollisimman paljon.  Palaute: Koirapuistossa olisi ihana olla myös katos penkkien lisäksi sateen varalle.  Vastaus: Jatkosuunnittelussa tutkitaan mahdollisuutta sijoittaa koira-aitaukseen katos.  Palaute: Koira-aitaus vaikuttaa hyvältä. Olisi hyvä, jos sen pohjana olisi muutakin kuin pölisevää hiekkaa.  Palaute: Koira-aitaus siirtyy paikkaan, jossa on nykyisin metsää. Haruspuistossa metsää on tuhoutumassa uuden asuinrakentamisen vuoksi paljon mm. alueen eteläosassa. Säilyvien metsäalueiden laajuuteen tulisi kiinnittää erityistä huomiota, ja toteuttaa myös uudet koira-aitaukset mahdollisimman puustoisina.  Vastaus: Koira-aitauksen nykyinen puusto pyritään säilyttämään ja muutenkin koira-aitauksesta on tarkoitus tehdä mahdollisimman hyvin ympäristöönsä sopiva.  

  Karttapalaute 1: Tämä on ilmeisesti soraa? Toivottavasti kaupunki huomioi, että mikä tahansa sora ei sovi koirapuistoon, sillä liian terävä sora vahingoittaa tassuja. Liian hiekkainen sora taas pölisee ja hiekkapöllyssä hengailu ei miellytä ihmisiä eikä koiria. Jättäkää tänne tavallista metsänpohjaa!  Karttapalaute 2: Olkaa kilttejä, ei katetta! Kate on kenties maailman hirvein koirapuistopohja, lähes tasoissa kuivan hiekan kanssa. Kate pölisee, tarttuu turkkiin ja menee sateella inhottavaksi mössöksi. Pahimmassa tapauksessa kate on liian hienojakoista ja ottaa niin omistajan kuin koirankin henkeen. Säilytetään tavallinen metsänpohja niin paljon kuin 

1 2 
3 4 5 6 



 HELSINGIN KAUPUNKI 5 / 6  Kaupunkiympäristön toimiala  
 Maankäyttö ja kaupunkirakenne  
 Puistot ja viheralueet    Vuorovaikutusmuistio           

  
Postiosoite: PL 58214, 00099 HELSINGIN KAUPUNKI Käyntiosoite: Työpajankatu 8, 00100 Helsinki  +358 9 310 1691 www.hel.fi y-tunnus: 0201256-6  

mahdollista!  Karttapalaute 3: Toivon, että koirapuisto jätetään mahdollisimman luonnontilaan. Ainoastaan alueelta voisi poistaa ohdakkeita, jotka useimmiten vain haittaavat koiria ja koiranomistajia. Muuten toivon, että puistoon ei tule turhia krumeluureja ja varsinkaan pölisevää hiekkaa, vaan normaalia ja luonnollista metsänpohjaa. Se on koirille terveellisempi alusta monin tavoin.  Vastaus: Koira-aitauksen pintamateriaaleja on tarkistettu saatujen kommenttien pohjalta. 
”Tassunalusta-seosta” eli puunkuorikatteen ja kivituhkan seosta on vähennetty. Seos on kehitetty palautteiden ja koiranomistajien käyttökokemusten perusteella. Koira-aitaukseen jätetään paikoin nykyistä pintamaata. Kulutus on koira-aitauksissa niin voimakasta, että säilytettäväksi suunniteltu metsänpohja kuluu ja muokkautuu ajansaatossa.  Karttapalaute 4: Voiko koirapuisto olla yhdistetty leikkipuisto? Tai leikkipuistoon viedä koiria?  Vastaus: Leikkivälineitä ei voida sijoittaa koira-aitaukseen turvallisuussyistä. Kaupungin järjestyssäännöt kieltävät koirien ulkoiluttamisen lasten leikkipaikoilla.  Karttapalaute 5: Koira-aitaus tästä toiselle puolelle kävelytietä, missä se on kauempana asuintaloista ja voisi osaltaan olla ohjaamassa kulkua.  Vastaus: Koira-aitaus on esitetty asemakaavan mukaiseen kohtaan.    Karttapalaute 6: Koira-aitaus Koira-aitauksen aivan reunasta, Rikipolun läheltä on merkattu kaadettavaksi 4 kuusta. Toivon, että kuusia ei kaadettaisi.  Palaute: Koira-aitauksen aivan reunasta, Rikipolun läheltä on merkattu kaadettavaksi 4 kuusta. Toivon kovasti, että kuusia ei kaadeta.  Vastaus: Kirjanpainajan vaurioittamia puita on poistettu Haruspuistosta osana alueen nykyistä hoitoa. Nämä poistot eivät liity tähän puistosuunnitelmaan.  

  Karttapalaute 1: Koira-aitaus olisi parempi tähän, sillä sen naapuriin nykyisen päiväkodin tilalle on tulossa parkkipaikka, jolloin se ei häiritsisi naapuritalon asukkaita. Nyt koirapuisto on suunniteltu sijoitettavaksi niin, että haukkuminen tulee kuulumaan nykyistä enemmän Harustie 6 asuntoihin.  
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Vastaus: Koira-aitaus on esitetty asemakaavan mukaiseen kohtaan. Palautteessa ehdotetussa kohdassa ei toteudu minimivaatimus asuinrakennusten ja koira-aitauksen välisestä etäisyydestä.      Projektipäällikkö  Camilla Lindroth  Tiedoksi   Palautteen antajat, kartta.hel.fi    


